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Kære medlemmer

COVID19 – restriktionerne er væk, men det er smitten ikke

Det er en lidt underlig situation. På den ene side er vi alle sammen glade for udsigten til, at det forhåbentlig snart er 

forbi med COVID19s indblanding i vores liv for denne gang, og at det derfor er muligt at ophæve restriktionerne, så 

vi kan få det vi kendte som et normalt liv tilbage.

Men på den anden side er vi jo også alle sammen meget bevidste om, at smitten både i samfundet og på skolerne 

ikke går væk, bare fordi restriktionerne nu ikke længere gælder. Der er endda kalkuleret med yderligere smitte på 

grund af, at restriktionerne ophører.

De seneste uger har I i forskellig grad været påvirket af, at mange elever og lærere har været syge. Nogle få heldige 

steder har kunnet lave skole uden at skulle forholde sig til mange smittede elever og lærere, men rigtig mange af jer 

har endnu en gang løbet ekstra stærkt i bestræbelserne på at få enderne til at hænge sammen i en hverdag, hvor 

det eneste sikre har været usikkerheden. Hvor mange syge elever er der i dag?, hvor mange af kollegerne er syge? 

bliver jeg selv syg? og hvordan får vi det så til at hænge sammen? har været den daglige menu for mange af jer.

Her har I været gode til at finde løsninger ude på skolerne, og det er vigtigt, at der også i denne fase hele tiden 

arbejdes på, at ledelserne og I sammen finder ud af, hvilke evt. ændringer og tiltag der skal til,

for at det kan hænge sammen. 

Denne langvarige belastning – det er nu næsten 2 år siden statsministeren første gang

lukkede Danmark ned – har selvfølgelig sat sig sine spor. Det er meget svært at opbyde

det store overskud til med entusiasme at kaste sig over nye udfordringer, 

og samtidig ved vi også godt, at det er entusiasmen og troen på bedre tider, der skal få os godt videre.

Bl.a. derfor er det af afgørende betydning, at næste skoleårs planlægning – som altid, men særligt i år – bliver en 

fase, hvor alle; ledelserne og I sammen bidrager til at skabe forudsigelighed og tryghed i forhold til, hvordan næste 

skoleår skal forløbe. Her er årshjulet i den lokale arbejdstidsaftale heldigvis en rigtig god hjælp for alle parter.



Vi er også på Facebook

Generalforsamling i kredsen d. 23. marts i Gislinge

Hvis forudsigelserne holder og der ikke er meget corona tilbage i samfundet, når vi når nogle uger 

ud i fremtiden, så kan vores generalforsamling i år afvikles som vi var vant til før der var noget, der 

hed corona😊.

Praktiske oplysninger i forbindelse med generalforsamlingen:

• Generalforsamlingen finder sted på Gislinge skole onsdag d. 23. marts fra klokken 17

• Den foreløbige dagsorden er vedhæftet nyhedsbrevet

• Næste udgave af nyhedsbrevet udkommer d. 10. marts og vil bl.a. indeholde min skriftlige 

beretning samt valgoplæg fra dem, der stiller op til kredsstyrelsen. 

Den nuværende kredsstyrelse genopstilller, og hvis nogen af jer også ønsker at stille op, er 

sidste frist for indlevering af valgoplæg d. 4. marts til 052@dlf.org

• Frist for indlevering af forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen

skal sendes til 052@dlf.org senest d. 13. marts

• Sidste frist for tilmelding til spisning på generalforsamlingen er 14. marts til jeres TR

• Endelig dagsorden sendes ud d. 18. marts

Vi håber, at se mange af jer til generalforsamlingen😊
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Mange hilsner fra Hans Junker, formand  - ”Vi kan så meget mere, når vi står sammen”

Kontoret er ubemandet d. 8. og 9. februar og lukket i vinterferien

Af forskellige årsager er der ikke nogen på kredskontoret tirsdag d. 8. og onsdag d. 9. 

februar. Kontoret er også lukket i vinterferien fra d. 14.-18. februar.

Hvis I har brug for at komme i kontakt med os på de nævnte dage, så kan I enten sende 

en mail til 052@dlf.org eller ringe på vores telefon 5943 8103 og lægge en besked på 

vores telefonsvarer, hvorefter vi hurtigst muligt vender tilbage til jer.

Vi vil ønske jer alle en rigtig dejlig vinterferie, hvor I forhåbentlig er raske og kan nyde 

en uges velfortjent og tiltrængt ferie ovenpå den sidste måneds hårde 

coronabelastning☺

Medlemskursus d. 11. og 12. marts – husk tilmelding

Medlemskurset er ved at være op over, og jeres tilmeldinger tikker ind😊,

Vi har lige vedhæftet invitationen endnu en gang, og vi minder jer om, at I senest skal 

have tilmeldt jer d. 20. februar. Vi har et system, hvor vi prioriterer de af jer, som ikke 

har været med sidste gang og derefter fylder op med de af jer, som deltog sidst vi 

havde medlemskursus i 2020.

Så hiv fat i din(e) bedste kollega(er) og meld jer til – og husk i den forbindelse, at I skal 

sende en tilmelding hver især til 052@dlf.org
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